
 

 

 

                             平成 26年 6月 

個人ｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ 

  ご利用のお客様へ 

 

                            日本海信用金庫 

 

     個人ｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ月額手数料の無料化について 

 

 平素は、格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

さて、この度当庫では、お客様へのサービス向上を目的に現在ご利用いただい

ております個人ｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽの月額手数料を、平成 26 年 6 月より無料 

化させていただきます。 

 今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛

顧賜りますようお願い申し上げます。 

                 記 

〇改訂内容 

   ・平成 26 年 6 月 10 日引落し分より 

 変更前 変更後 

月額手数料 １０８円 無 料 

 

 

【 参考 】現行 個人ｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞご利用の振込手数料 

  振込金額 一般 会員 

【個人】 

ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ 

ﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ 

当金庫宛 
５万円未満 

無 料 無 料 
５万円以上 

他行庫宛 
５万円未満 

２１６円 １０８円 
５万円以上 

    以 上 

※本状と行き違いにより解約お手続きいただいたお客様はご了承願います。 

 

                ＜手数料、操作方法に関するお問い合わせ先＞ 

                      日本海信用金庫 事務管理部 

                          0855-22-1852 

                           担当：阿妻  


